



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gunther Schuler Autoteile GmbH
Am Karlstollen 1
73312 Geislingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803003
Kundennr.: 57124
Datum: 25. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803590 vom 25.08.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Lieferung an: Gunther Schuler Autoteile GmbH,
Günzburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	16,38	32,76
2	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,40	14,00
3	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,64	3,20
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	34,90	104,70
6	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,	2	Stück	29,90	59,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803003

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40787		4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT	2	Stück	9,92	19,84
			BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							241,90
19% MwSt.							45,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							287,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803003 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,690

Lief. an Adresse

Gunther Schuler Autoteile GmbH
Peter- Henlein- Straße 17
89312 Günzburg
Deutschland